
 

ZARZĄDZENIE Nr 225/2023 

BURMISTRZA ŻNINA 

 z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za umieszczanie plakatów i haseł wyborczych na nieruchomościach, budynkach, 

budowlach, latarniach i urządzeniach stanowiących własność Gminy Żnin we wszystkich powszechnych 

wyborach i referendach 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r.  poz. 401)), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2021 

r. poz. 679) oraz Uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie ustalania cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Żnin 

zarządza się co następuje: 

 § 1.  Uchyla się Zarządzenie Nr 175/2023 Burmistrza Żnina z dnia 8 września 2023 r. w sprawie ustalenia 

opłat za umieszczanie plakatów i haseł wyborczych na nieruchomościach, budynkach, budowlach, latarniach 

i urządzeniach stanowiących własność Gminy Żnin we wszystkich powszechnych wyborach i referendach. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycji. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 



 
  

U z a s a d n i e n i e : 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań wójta (burmistrza) 

należy m. in. gospodarowanie mieniem komunalnym. Stosownie do art. 4 ust. 1 pkt 2 cytowanej wyżej ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego 

postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 

terytorialnego. Stosownie do ust. 2 cytowanego wyżej art. 4 ustawy o gospodarce komunalnej uprawnienia 

te mogą być powierzone organom wykonawczym tych jednostek. Rada Miejska w Żninie Uchwałą Nr V/44/2003, 

z dnia 28 marca 2003 r., w sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania 

o wysokości cen i opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin, powierzyła 

te uprawnienia Burmistrzowi Żnina.  

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


